Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______                                                                                             №__
с. Живайкино

О внесении изменений
(постановление от 02.03.2020 №9)
В целях повышения качества и эффективности муниципального   управления,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации от 02.03.2020 №9 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Живайкинское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1 В паспорте программы второй абзац Ресурсного обеспечения муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования в период с 2020 по 2024 годы составляет 232,71 тыс. руб.: в том числе в 2020 году- 76,31 тыс. руб., в 2021- 46,7 тыс. руб., в 2022- 86,0 тыс. руб., в 2023- 46,7тыс. руб., в 2024 – 68,0 тыс. руб.».
1.2.  Систему мероприятий муниципальной Программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Живайкинское сельское поселение» Барышского районаУльяновской области изложить в следующей редакции:
	«Система мероприятий муниципальной Программы «Развитие информационного общества, использование

информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Живайкинское сельское поселение» Барышского района

Ульяновской области

	Наименование проекта,основногомероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Срок реализации
	Контрольное событие

	Дата наступления контрольного события
	Наименование целевого индикатора
	Источник финансового обеспечения
	Объем Финансового обеспечения  реализации

 мероприятий по годам ,тыс.руб.

	начало
	окончания

	Всего

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023год
	2024 год

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	115

	Ремонт и модернизация персональных компьютеров

	Администрация МО «Живайкинское сельское поселение»,

	2020
	2024
	-
	-
	процент выполнения (%) – не менее 100% к плану
	бюджетные ассигнования  бюджета МО «Живайкинское сельское поселение»
	24,0
	0,00
	0,0
	24,0
	0,0
	0,00

	Обслуживание оргтехники
	Администрация МО «Живайкинское сельское поселение»,

	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО «Живайкинское сельское поселение»
	11,96
	5,96
	0,0
	0,0
	0,0
	6,0

	Оплата услуг по сопровождению прикладных программных средств(лицензий)
	Администрация МО «Живайкинское сельское поселение»
	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО «Живайкинское сельское поселение»
	142,15
	27,15
	25,0
	30,0
	25,0
	35,0

	Оплата услуг по размещению информации в СМИ, обучение служащих, приобретение офисной бумаги
	Администрация МО «Живайкинское сельское поселение»

	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО «Живайкинское сельское поселение»
	135,7
	41,30
	19,7
	30,0
	19,7
	25,0

	Обновление средств криптографической защиты информации и усиленной электронной подписи;
	Администрация МО «Живайкинское сельское поселение»

	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО «Живайкинское сельское поселение»
	9,9
	1,90
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Всего по программе

	2020
	2024
	-
	-

	323,71
	76,31
	46,7
	86,0
	46,7
	68,0

».

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             А.А.Вдовин

Исп.О.В.Ясницкая
41-1-22